PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 13.10.2022 № 47
Об определении перечня дорог в г. Ельни Смоленской области, подлежащих ремонту в 2023 году (за счет использования средств субсидии на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах указанных городов, удостоенных почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы»

Заслушав информацию об определении перечня дорог в г. Ельни Смоленской области, подлежащих ремонту в 2023 году (за счет использования средств субсидии на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах указанных городов, удостоенных почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы»,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

Информацию об определении перечня дорог в г. Ельни Смоленской области, подлежащих ремонту в 2023 году (за счет использования средств субсидии на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах указанных городов, удостоенных почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» принять к сведению.
Глава муниципального образования

Ельнинского городского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                        М.П. Новикова